
Malebná jižní Anglie a Londýn 

Školní poznávací zájezd 
 

Úvodní informace pro žáky vyšších ročníků a jejich rodiče: 

 

Zájezd plánujeme uskutečnit od neděle 19. května do soboty 25. května 2024. Program a podrobné 

informace o zájezdu si můžete přečíst v letáku cestovní kanceláře níže. 

 

Cena zájezdu je počítána na minimálně 40 žáků. V případě, že se tato kapacita nenaplní, zájezd bude 

zrušen a peníze vráceny rodičům bez stornopoplatků. 

Přehled celkových předpokládaných nákladů: 

Cena zájezdu:  13 100,- Kč  

Plus doporučené kapesné a vstupné:  150,- GBP na žáka ve věku do 15 let včetně,  

170,- GBP na žáka od 16 let výše. 

ETA (víza):  10,- GBP 

 

Zájemci dostanou instrukce k přihlášení se na zájezd. Obecně budeme postupovat tak, že žáci 

devátých ročníků budou mít k přihlášení časový náskok před osmáky, případně sedmáky. Počet míst je 

omezený.  

Maximální kapacita zájezdu je nyní nastavena na 45 žáků (v případě zájmu můžeme kapacitu 

o několik míst navýšit). Náhradníci jsou vítáni, klidně se mohou po naplnění kapacity přihlásit 

do systému (budou v něm evidováni jako náhradníci), což nám v případě odhlášení urychlí řešení 

situace. Pokud bude za odhlášeného žáka náhradník (v době 6 týdnů před odjezdem však již musíme 

kvůli ubytování trvat na náhradníkovi stejného pohlaví), tak výměnu provedeme bezplatně.  

 

Škola si vymezuje právo vyloučit ze zájezdu žáky s kázeňskými opatřeními a sníženými známkami 

z chování. 

 

Ing. Dana Beranová 


